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瞬間値 平均値 1次2次警報 RS-485 USB AC100V/DC12~24V

■Max瞬間値/Max平均値(4要素)

■瞬間値/平均値（2要素）

レンジ
精度
サンプリング
平均化
表示

LCD文字高さ
警報接点出力
アラーム
インターフェイス
電源
OT-920センサーサイズ
OT-820センサーサイズ
メーターサイズ (共通)

0～60 m/s (瞬間値・平均値)
±0.5 m/s (10 m/s以下)・±5%
1秒間隔
10分 / 1～10分任意設定
1要素 : 瞬間値 or 平均値
2要素 : 瞬間値 + 平均値
4要素 : 瞬間値 + 平均値 + Max瞬間値 + Max平均値
1要素 : 22mm　2要素 : 15mm　4要素 : 6mm
1次警報・2次警報 (2次警報優先)
ブザー内臓・表示 (フラッシング、反転)
USB
AC100V / DC12V / DC24V
308φ×354mm
75φ×225mm
195×175×68mm

1.0kg
700g
1.5kg

表示
自動切換表示
文字高・視認距離
インターフェイス
電源・消費電力
寸法・重量

瞬間値 or 平均値
瞬間値 / 平均値 切替
215mm / 約100m
①RS-485　②RS-232C
AC100V 20W / DC12V
400×900×90mm　12kg

警報付デジタル風速計・大型デジタル表示器 2
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警報付デジタル風速計　2次警報接点出力付 OT-920/OT-820

大型デジタル表示器 OT-975BD

警報付デジタル風速計
ケーブル 0.75sq-2C
設置プレート
警報付デジタル風速計
ケーブル 0.75sq-2C
設置プレート
簡易データ処理ソフト
大型LED表示器
RS-485ケーブル (屋外用)
USB通信ケーブル

OT-920

OT-SE54
OT-820

OT-SE84

OT-975BD
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ケーブル20m付
1mあたり
48.6φ用
ケーブル20m付
1mあたり
48.6φ用
(当HPより無料ダウンロード可能)

(MAX500mまで可能)
(パソコン接続用)

4002001
4001061
4001085
4002002
4001061
4001060
4002006
4025001
4025002
4002005
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12,100

11,000

220

1,320

66,000

13,200

220

1,320

回転灯
設置プレート
ケーブル
プラグ付電源ケーブル
LED警告表示灯
設置プレート
ケーブル
プラグ付電源ケーブル

SKH-100EA
OT-SEPA
0.75sq-2C

OT-975Cube
OT-SESA
0.75sq-2C

AC100V
48.6φ用
1mあたり
2m

48.6φ用
1mあたり
2m

4053005
4001059
4001061
4001069
4002006
4001056
4001061
4001069
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35,000
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600
1,200

19,800

11,000

550

1,320

38,500

11,000

660

1,320

2連回転灯
設置プレート
ケーブル
プラグ付電源ケーブル
3連回転灯
設置プレート
ケーブル
プラグ付電源ケーブル

KJS-210RY
OT-SEPA
0.75sq-5C

KJS-310RYG
OT-SEPA
0.75sq-6C

AC100V
48.6φ用
1mあたり
2m
AC100V
48.6φ用
1mあたり
2m

4053003
4001059
4001064
4001069
4053001
4001059
4001065
4001069

●瞬間値･平均値の切替表示 / 同時表示、
　瞬間値･平均値･Max瞬間値･Max平均値の同時表示が可能
●アラーム設定：1次 / 2次警報共任意設定可能
●アラーム出力：通常 / 1次警報 / 2次警報(無電圧接点)
●アラーム出力時：1次警報…点滅 / 2次警報…反転
●アラーム出力時：内蔵ブザー作動(ON/OFF可能)
●壁掛けと卓上の両用タイプ
●USBインターフェイス付

●屋外用 : 防滴型
●外装材 : ステンレス製
●設置方法 : 48.6φmmパイプ取付､アイナット吊り
●ディプスイッチのON/OFFにて瞬間値 or 平均値メーター連動表示、
　瞬間値/平均値切替表示等も可能
●文字色 (メーター連動表示時) : 通常/緑色, 1次/黄色, 2次/赤色

＊RS-485通信で大型表示器と接続している場合､PCとUSBで接続してデータの取込みを行うことはできません｡
＊RS-485とUSBの両方を使用すると､誤動作の原因になりますので､両方は接続しないでください｡

0.75sq-2C

0.75sq-2C

AC100V

AC100V

0.75sq-5C

LANケーブル

0.75sq-6C0.75sq-2C

0.75sq-2C

■大型表示器　瞬間値/平均値

■瞬間値（1要素）

USBケーブル

USBケーブル

RS485ケーブル

0.75sq-2C
文字高 22mm

文字高 22mm

文字高 15mm

文字高 215mm

文字高 6mm

■平均値（1要素）

＜付属品＞
・ケーブル20m

＜付属品＞
・AC電源ケーブル 1.5m

OT-920

OT- 820

OT- 975BD

SKH- 100EAOT-975Cube

KJS- 210RY KJS- 310RYG

60

10 φ×3


